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ПОСТОЈЕЋИ ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛ 10 kV

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА

СТАНИЦА 10/0.4 kV

ПЛАНИРАНИ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЛ 10KV

ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА

СТАНИЦА 10/0.4 kV

ЗАШТИТНИ ПОЈАС ДАЛЕКОВОДА

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА

СТАНИЦА 110/35/10 kV

ПОСТОЈЕЋА ТРАНСФОРМАТОРСКА

СТАНИЦА 35/10 kV

ПОСТОЈЕЋИ ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛ 35kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 35 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 110 kV

ПОСТОЈЕЋИ ДАЛЕКОВОД 10 kV

ПЛАНИРАНИ ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛ 35kV

ПЛАНИРАНА ТРАНСФОРМАТОРСКА

СТАНИЦА 35/10 kV

ЛЕГЕНДА

[E 110]

[E 35]

[E 35]

[E 35]

[E 10]

[E 10]

[E 10]

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 m

Р=1:2500

ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

"НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ЧАЈЕТИНА

(седиште општине) СА НАСЕЉЕНИМ

МЕСТОМ ЗЛАТИБОР- I ФАЗА
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легенда профила:

-Постојећа водоводна линија

-Планирана водоводна линија

-Планирана кишна канализација

-Постојећа кишна канализација

-Планирана фекална канализација

-Постојећа фекална канализација

[E 35] [E 35]

-Постојећи телекомуникациони кабл

-Постојећи електроенергетски кабл 10kV

-Планирани електроенергетски кабл 10kV

-Постојећи електроенергетски кабл 35kV

-Планирани телекомуникациони кабл

[E 35] [E 35]

-Планирани електроенергетски кабл 35kV

-Планирани дистрибутивни гасовод

 притиска до 4 bar

-Постојећи дистрибутивни гасовод

 притиска  до 4 bar


